complantatio (conp.), -onis f. 1 *proprie* i. q. *actio per mixtim plantandi - das Zusammen-, Nebeneinanderpflanzen*: ALBERT. M. veget. 6,450 bufo . . . fugatur -e (cum plantatione A) rutae cum salvia. 2 *translate*: a *philos*. i. q. *concretio, compositio* - (*gewachsene*) *Verbindung*, (*organische*) *Einheit*: ALBERT. M. metaph. 11,1,7 p.467,30 (ed. B. Geyer. 1964) quaecumque sunt tactu et non -e (p.1070^a,11 συμφύσει). p.468,15 -o . . . unius cum alio et ordinatio omnis fit per formam eqs. ibid. al. b *theol*. i. q. *coalitus, unio* - *das Eins-Werden, Vereinigung*: GERHOH. haer. 5 p.1179^C nomine rei significat *apostolus* (*Vulg. Eph. 3,14*) -em similitudinis passionis Christi. v. et l.57.

***complantator** (conp.), -oris m. *qui una cum aliis fundator est - Mitbegründer, -stifter*: CHART. Babenb. 580 p.28,3 (spur. s. XIII.²) marchio . . . advocationem . . . suscipiens ad incrementum nostre nove plantationis, ita ut dici posset et etiam esset noster con-r.

complanto (conp.), -avi, -atum, -are. 1 *proprie* i. q. *plantare, (con)serere, colere - an-, bepflanzen, anlegen (de vineis novalibus)*: DIPL. Karoli M. 307 p.464,3 (spur. s. XI.²) vineas ad con-andum, ortos faciendum. CHART. archiep. Magd. 311 p.394,21 partem montis . . . vineti -andam (p. 395,12. 441 qui [*mansus*] . . . con-andis v. videbatur accommodus). 2 *translate*: a *ingenerare - einpflanzen, an-erschaffen*: LAMB. mus. quadr. p.251^b,5 in arbore unam nature virtutem multarum vegetivam propagitum -vit. b *pass. c. sensu conformandi* i. q. *coalescere, unum fieri - zusammen-wachsen, eins werden (loci spectant ad Vulg. Rom. 6,5; cf. Gloss. II 130,71 St.-S. con-ti epanpilidota)*: GERHOH. psalm. 33,2 p.206,10 in spe futurae complantationis, qua -buntur similitudini resurrectionis eius (*Christi*), qui nunc digne sumunt corpus . . . ipsius (Antichr. 2,36 p.270,18 *duo testa-menta* nos s. mortis eius docent -ari deberi. ELIS. SCHON. vis. 3,31 p.87,23 apostoli . . . verbum incarnatum vicinius contemplantes proxime s. eius -ti sunt). al.

adi. **complantatus**, -a, -um. *insitus, congenitus, nativus - anerschaffen, angeboren, von Natur aus eigen*: ALBERT. M. somn. 1,2,3 p.143^a,26 ex natura -a (cf. p.456^a,17 σύμφυτος) in eis. spirit. 1,1,2 p.215^b,23 de his, quae connaturalēm habent spiritum et -um. eth. 3,3,4 p.259^b,21 coitus delectatio intensissima est et homini -a. ibid. al.

***complantum vel -us**, -i n. vel m. *ager vel vinea novalis - Neupflanzung*: ACTA imp. Winkelm. I 19 (a. 1198) consuetudines, quas michi debebant tam in nummis quam in terragiis et -is et vinetis.